Администрация рабочего поселка Красные Баки

Краснобаковского района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __26 сентября_ 2012 г.                                                                 № 21-р
       Об организации уведомления муниципальными

служащими администрации рабочего поселка

Красные Баки, замещающими должности муниципальной

службы, назначение на которые и освобождение

от которых осуществляется главой администрации,
об иной оплачиваемой работе
В соответствии с частью 2 статьи 10 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации":
1. Установить, что:
1.1. Муниципальные служащие администрации рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области, замещающие должности муниципальной службы, назначение на которые и освобождение от которых осуществляется главой Администрации (далее - муниципальные служащие), уведомляют о намерении выполнять иную оплачиваемую работу главу Администрации рабочего поселка Красные Баки.
1.2. Уведомление о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (далее - Уведомление) составляется муниципальными служащими по форме согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

1.3. Муниципальные служащие представляют Уведомления главе Администрации рабочего поселка Красные Баки.
1.4. Регистрация Уведомлений осуществляется в день их поступления в Журнале регистрации уведомлений об иной оплачиваемой работе, составленном по форме согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

Копия зарегистрированного в установленном порядке Уведомления выдается муниципальному служащему на руки либо направляется по почте с уведомлением о получении. На копии Уведомления, подлежащего передаче муниципальному служащему, ставится штамп или от руки делается запись "Уведомление зарегистрировано" с указанием даты и номера регистрации Уведомления, фамилии, инициалов и должности лица, зарегистрировавшего Уведомление.
1.5. Уведомление приобщается к личному делу муниципального служащего после рассмотрения главой администрации.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                            Е.В.Шмелева
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению Администрации

рабочего поселка Красные Баки
от _26 сентября_2012г. № 21-р
Главе Администрации

рабочего поселка Красные Баки
Нижегородской области

Е.В.Шмелевой
(инициалы, фамилия)

от______________________________

______________________________
(инициалы, фамилия, наименование

должности муниципальной службы)
Уведомление

о намерении выполнять иную оплачиваемую работу
В соответствии с частью 2 статьи 10 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" уведомляю Вас о том, что я намерен(а) выполнять иную оплачиваемую работу: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать сведения о деятельности, которую собирается осуществлять муниципальный служащий, место работы, должность, должностные обязанности, предполагаемую дату начала выполнения соответствующей работы, иное).
Выполнение указанной работы не повлечет за собой конфликта интересов.
При выполнении данной работы обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 12, 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", а также требования Кодекса служебной этики муниципальных служащих Краснобаковского района.
_________________________

________________________

                     (дата)

(личная подпись муниципального служащего)
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению Администрации

рабочего поселка Красные Баки
от _26 сентября2012г. № 21-р
Журнал регистрации уведомлений об иной оплачиваемой работе
	N
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Ф.И.О.
	Подпись
	Примечание

	п/п
	муниципального
	муниципального
	составления/
	муниципального
	муниципального

	служащего,
	служащего,
	поступления
	служащего,
	служащего,

	представившего
	представившего
	уведомления
	принявшего
	принявшего

	уведомление
	уведомление

	уведомление
	уведомление

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________